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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 102 Jungen, 50m Schmetterling Jahrgänge 2012 - 2014
10.12.2023 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 34.08 BUCHER Simon AUT Testschwimmen Innsbruck 18.12.2010
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgänge 2013 - 2014

1. Westerwelle Madu Peter 13 Make It Happen Swim 36.12 218
2. Trenkwalder Hannes 13 Tiroler Wassersportverein 43.35 126
3. Muglach Arthur 13 Tiroler Wassersportverein 45.28 110
4. Helfer Jaron 13 SC IKB Innsbruck 49.74 83
5. Klieber Mathias 13 Tiroler Wassersportverein 51.69 74
6. Jensen Lucas 13 SC IKB Innsbruck 52.47 71
7. Höller David 13 SC IKB Innsbruck 53.09 68
8. Steger Johannes 14 SC IKB Innsbruck 53.93 65
9. Steyerer Felix 14 SC IKB Innsbruck 55.06 61

10. Darre Maksim 13 SC IKB Innsbruck 55.89 58
11. Eisendle Nathanael 14 SC IKB Innsbruck 1:03.66 39
12. Schölzhorn Luis 13 SC IKB Innsbruck 1:05.71 36

disq. Glätzle Raphael 14 SC IKB Innsbruck 1:06.55
- Verlassen der Schwimmlage

Jahrgang 2012

1. Vill Max 12 SU citynet Hall in Tirol 38.46 180
2. Astner Jakob 12 SU citynet Hall in Tirol 39.18 171
3. Steger Gabriel 12 SC IKB Innsbruck 42.38 135
4. Riener Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 45.14 111
5. Yeskov Bogdan 12 SC IKB Innsbruck 49.70 83
6. Rotter Tobias 12 Tiroler Wassersportverein 50.55 79
7. Shirin Hasan 12 SC IKB Innsbruck 1:05.72 36

Jahrgänge 2012 - 2014

1. Westerwelle Madu Peter 13 Make It Happen Swim 36.12 218
2. Vill Max 12 SU citynet Hall in Tirol 38.46 180
3. Astner Jakob 12 SU citynet Hall in Tirol 39.18 171
4. Steger Gabriel 12 SC IKB Innsbruck 42.38 135
5. Trenkwalder Hannes 13 Tiroler Wassersportverein 43.35 126
6. Riener Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 45.14 111
7. Muglach Arthur 13 Tiroler Wassersportverein 45.28 110
8. Yeskov Bogdan 12 SC IKB Innsbruck 49.70 83
9. Helfer Jaron 13 SC IKB Innsbruck 49.74 83

10. Rotter Tobias 12 Tiroler Wassersportverein 50.55 79
11. Klieber Mathias 13 Tiroler Wassersportverein 51.69 74
12. Jensen Lucas 13 SC IKB Innsbruck 52.47 71
13. Höller David 13 SC IKB Innsbruck 53.09 68
14. Steger Johannes 14 SC IKB Innsbruck 53.93 65
15. Steyerer Felix 14 SC IKB Innsbruck 55.06 61
16. Darre Maksim 13 SC IKB Innsbruck 55.89 58
17. Eisendle Nathanael 14 SC IKB Innsbruck 1:03.66 39
18. Schölzhorn Luis 13 SC IKB Innsbruck 1:05.71 36
19. Shirin Hasan 12 SC IKB Innsbruck 1:05.72 36
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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 102, Jungen, 50m Schmetterling, Jahrgänge 2012 - 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. Glätzle Raphael 14 SC IKB Innsbruck 1:06.55
- Verlassen der Schwimmlage


